

DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 87230780

Data publicarii	19.09.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.109,66 RON - 1.109,66 RON

Descriere: Scoala Gimnaziala nr.1 sat Tatarani doreste sa achizitioneze urmatoarele materiale:VAR INTERIOR ECOPLAST 15L_1*159.66 lei/bc= 159.66 lei CASA BELLA RAL 3020 ROSU 0,75l_2*20.1681 lei/bc= 40.336 lei DILUANT UNIVERSAL 500ML_1*5.0420 lei/bc= 5.0420 lei PENSULA BEJ 50 MM 726744_1*7.5630 lei/bc= 7.5630 lei TRAFLET SOFT 11CM BURETE_1*10.084 lei/bc= 10.084 lei DETERGENT PARDOSELI MISAVAN 0.8L_1*10.9244 lei/bc= 10.9244 lei SAPUN LICHID ALB PERLAT 5L_2*18.4874 lei/bc= 36.98 lei DOMESTOS WC 5L_2*54.622 lei/bc= 109.24 lei PRES PINMIX SEMIROTUND_3*20.1681 lei/bc= 60.504 lei PRES USA_3*26.8908 lei/bc = 80.672 lei DETERGENT PARDOSELI MISAVAN 0.8L_1*10.9244 lei/bc= 10.9244 lei PENSULA LATA X6 MANER GALBEN 40 MM SCH_1*4.2017 lei/bc= 4.2017 lei LAC PROTECTOR CIRES 0.75 L_1*32.7731 lei/bc= 32.7731 lei dezinfectant detergent pardoseli 1L_10*17.6471 lei/bc= 176.471 lei DEZINFECTANT HIDROALCOLIC DESCOL 750ML_10*28.5714 lei/bc= 285.714 lei DETARTRANT FORTE MISAVAN_11*7.1429 lei/bc= 78.572 lei
